
Słubice, dnia 29 września 2022 r.  
 
Zamawiający: 
GMINA SŁUBICE 
UL. PŁOCKA 32 
09-533 SŁUBICE 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 291119W RELACJI JAMNO- DW 575 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022r., poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę DROG-BET MARCIN GŁUCHOWSKI, ul. Gawłowska 

179A, 96-500 Sochaczew, NIP 837-170-56-09, REGON 147054476 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
(60pkt)  
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
gwarancja 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
gwarancja –  
waga 40% 
( 40 pkt) 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 DROG-BET MARCIN 

GŁUCHOWSKI  

ul. Gawłowska 179A 

96-500 Sochaczew  

NIP 837-170-56-09 

REGON 147054476 

691.731,62 zł brutto  60 % (60pkt) 72 miesiące 40% (40pkt) 100% (100 pkt) 

2 DES Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 17/19 

lok. 133 

728.160,00 zł brutto  57 % ( 57 pkt) 72 miesiące 40% (40pkt) 97 % (97 pkt) 



02-672 Warszawa  

NIP 521-374-29-98 

REGON 365035955 
3 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Budowalnych 

S.A 

ul. Krośniewicka 5 

09-500 Gostynin 

NIP 971-03-35-631 

REGON 610343200 

740.454,65 zł brutto  56% (56 pkt) 72 miesiące 40% (40pkt) 96 % (96 pkt) 

 
 
 


		2022-09-29T12:55:54+0200
	Jacek Kozłowski 21045ef182561ef8ab373580c12088f3cc265a03




